
 

 

 

РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29  

 

02 грудня 2020 року          м. Київ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 70 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Ради суддів 

України - голови комісії Ради суддів України з розгляду подань про 

нагородження відзнаками Ради суддів України Журавської О.В. щодо 

заохочення, відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про 

судоустрій і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою Ради 

суддів України, затвердженого рішенням Ради суддів України від 30 

листопада 2007 року № 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів 

України, затвердженого Х позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 

2010 року (із наступними змінами), Рада суддів України 

в и р і ш и л а: 
 

 за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий 

професіоналізм, особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну 

сумлінну працю та з нагоди професійного свята  - Дня працівників суду 

 

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України: 

 

колектив Київського районного суду міста Одеси; 

АІЛІНЧІЙ 

Тетяну Миколаївну 

заступника директора Чернівецького 

регіонального відділення Національної школи 

суддів України; 

АЛЕКСЕЙЧУК 

Віту Іванівну 

заступника керівника апарату Вінницького 

міського суду Вінницької області; 

АНДРУСЕНКО 

Тетяну Григорівну  

секретаря Святошинського районного суду міста 

Києва; 

БАГРІЯ 

Андрія Михайловича 

головного спеціаліста (з інформаційних 

технологій) відділу інформаційно-аналітичного 

забезпечення та судової статистики Івано-

Франківського апеляційного суду; 



2 

 

БАЙДАЛЮК  

Марину Олександрівну 

заступника начальника відділу планово-

фінансової діяльності, бухгалтерського обліку та 

звітності Київського апеляційного суду; 

БЕЗГІНОВУ 

Інну Анатоліївну 

секретаря судового засідання Ленінського 

районного суду міста Дніпропетровська; 

БЕЛЬМАСОВУ 

Тетяну Вікторівну 

керівника апарату Верхньорогачицького 

районного суду Херсонської області; 

БЕЛЬЧЕНКО 

Наталю Леонідівну 

секретаря судового засідання Автозаводського 

районного суду міста Кременчука; 

БЕНЕДИК 

Анну Петрівну 

суддю Другого апеляційного адміністративного 

суду у відставці; 

БЄЛАН 

Олену Вікторівну 

секретаря судового засідання відділу 

забезпечення діяльності судової палати з 

розгляду кримінальних справ Черкаського 

апеляційного суду; 

БІЛИК 

Ларису Зіновіївну 

помічника судді Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

БОЙКА 

Антона Анатолійовича 

помічника проректора відділу забезпечення 

діяльності ректорату Національної школи суддів 

України; 

БОЙЧУКА 

Любомира Мирославовича 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

цивільних справ Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

БОЙЧУКА 

Олега Івановича 

керівника апарату Шевченківського районного 

суду міста Чернівці; 

БОНДАРЕНКО 

Юлію Геннадіївну 

помічника заступника голови Одеського 

апеляційного суду; 

БОРИСЕНКО 

Валентину Олександрівну 

заступника начальника відділу підготовки 

працівників апаратів судів Національної школи 

суддів України; 

БОРИСОВУ 

Олександру Іванівну 

суддю Дніпропетровського обласного суду у 

відставці; 

БОРОВІКОВУ 

Аллу Іванівну 

суддю Комунарського районного суду міста 

Запоріжжя, звільнену з посади за власним 

бажанням; 

ВАЛЬЧУК 

Владлену Юріївну 

помічника судді Тернопільського апеляційного 

суду; 

ВАСИЛЬЧУК 

Ярославу Василівну 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення судового процесу 

Коломийського міськрайонного суду Івано-

Франківської області; 

ВІКОБРОДУ 

Оксану Василівну 

начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головного бухгалтера Івано-

Франківського апеляційного суду; 



3 

 

ВІХРОВА 

Володимира Васильовича 

суддю, голову Апеляційного суду 

Дніпропетровської області у відставці; 

ВОДОЛАЖСЬКУ 

Наталію Семенівну 

суддю Харківського апеляційного 

адміністративного суду у відставці; 

ВОЗНЮК 

Ірину Іванівну 

суддю Локачинського районного суду 

Волинської області у відставці; 

ВОЙТОВИЧ 

Марину Вікторівну 

начальника відділу судової статистики 

Дніпровського апеляційного суду; 

ГАВРИЛЮК 

Наталію Вікторівну 

старшого секретаря Автозаводського районного 

суду міста Кременчука; 

ГЕВЕДЗЕ 

Тетяну Леонідівну 

начальника відділу міжнародно-правового 

співробітництва та взаємодії з засобами масової 

інформації Київського апеляційного суду; 

ГЕРАСИМЕНКА 

Сергія Гавриловича 

суддю Комунарського районного суду міста 

Запоріжжя у відставці; 

ГЛАДКОГО 

Ігоря Васильовича 

начальника режимно-секретного відділу 

Вінницького апеляційного суду; 

ГОЛДОВАНСЬКУ 

Ганну Вікторівну 

помічника судді Луганського апеляційного суду; 

ГОРБАТКО 

Світлану Олексіївну 

помічника судді (патронатна служба) 

Ватутінського міського суду Черкаської області; 

ГОРБЕНКО 

Ірину Іванівну 

помічника судді Херсонського апеляційного 

суду; 

ГОРБУНОВА 

Владислава Григоровича 

суддю Олександрійського міськрайонного суду 

Кіровоградської області у відставці; 

ГОРОХ 

Галину Михайлівну 

помічника судді Коломийського міськрайонного 

суду Івано-Франківської області; 

ГОЦУЛЯК 

Мар’яну Степанівну 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

ГРОДЕЦЬКУ 

Вікторію Геннадіївну 

старшого секретаря Святошинського районного 

суду міста Києва; 

ГУНЧЕНКО 

Інну Анатоліївну 

секретаря суду Жовтневого районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

ДАДІКЯН 

Оксану Володимирівну 

помічника судді Верхньорогачицького 

районного суду Херсонської області; 

ДАНДИК 

Світлану Ігорівну 

помічника судді Жовтневого районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

ДЕРЯГІНУ 

Валентину Миколаївну 

секретаря суду Жовтневого районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

ДРОНЬ 

Лідію Ярославівну 

начальника відділу організаційного 

забезпечення розгляду цивільних справ Івано-

Франківського апеляційного суду; 

ЖИВОГЛЯДОВУ 

Ірину Карлівну 

суддю Дніпровського апеляційного суду у 

відставці; 

 



4 

 

ЖУРАВСЬКУ 

Людмилу Василівну 

провідного спеціаліста Святошинського 

районного суду міста Києва; 

ЗАБОЛОТНУ 

Наталію Йосипівну 

начальника відділу – головного бухгалтера 

відділу планово-фінансової діяльності, 

бухгалтерського обліку та звітності 

Хмельницького апеляційного суду; 

ЗАГРІЙЧУК 

Галину Василівну 

старшого судового розпорядника служби 

судових розпорядників Коломийського 

міськрайонного суду Івано-Франківської 

області; 

ЗАЛІСЬКУ 

Нелю Богданівну 

помічника судді Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

ІВАНОВУ 

Світлану Вікторівну 

помічника судді Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

ІВАШИНУ 

Тетяну Валентинівну 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

ІГНАТЬЄВА 

Єгора Вікторовича 

начальника відділу реєстрації та 

автоматизованого розподілу судових справ 

управління забезпечення діяльності судової 

палати з розгляду кримінальних справ 

Київського апеляційного суду; 

ІСАЄВУ 

Юлію Сергіївну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

КАВУН 

Світлану Миколаївну 

заступника керівника апарату Приморського 

районного суду Запорізької області; 

КАЛИНЯК 

Галину Василівну 

начальника відділу загального діловодства – 

канцелярії Івано-Франківського апеляційного 

суду; 

КАЦИКУ 

Ліану Андраніківну 

старшого секретаря Великолепетиського 

районного суду Херсонської області; 

КЕРНИЧНОГО 

Назарія Івановича 

помічника судді Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

КІНАЛЯ 

Назара Ігоровича 

помічника судді Тернопільського апеляційного 

суду; 

КОБИЛИНСЬКУ 

Анну Василівну 

помічника заступника голови Одеського 

апеляційного суду; 

КОВТУН 

Юлію Іванівну 

помічника судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

КОЛОМІЄЦЬ 

Таїсію Миколаївну 

головного спеціаліста відділу з питань 

персоналу Вінницького апеляційного суду; 

КОЛОМОЄЦЬ 

Вікторію Анатоліївну 

заступника керівника апарату 

Орджонікідзевського районного суду міста 

Маріуполя Донецької області; 

КОНДРАТЮК 

Ірину Іванівну 

начальника відділу правової, аналітично-

статистичної роботи та узагальнення судової 

практики Київського окружного 



5 

 

адміністративного суду; 

КОНСТАНТИНОВА 

Андрія Костянтиновича 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

КОРНЕЛЮКА 

Василя Семеновича 

суддю Локачинського районного суду 

Волинської області у відставці; 

КОРОТАШ 

Ольгу Богданівну 

помічника голови Київського окружного 

адміністративного суду;  

КОСЕНКА 

Леоніда Миколайовича 

суддю Апеляційного суду Дніпропетровської 

області у відставці; 

КОСТЕНКО 

Ольгу Федорівну 

суддю Бахмацького районного суду 

Чернігівської області у відставці; 

КОЦАРЯ 

Віталія Геннадійовича 

помічника судді Луганського апеляційного суду; 

КРАСНОЖОНА 

Володимира Геннадійовича 

головного спеціаліста з інформаційних 

технологій Автозаводського районного суду 

міста Кременчука; 

КРИВЕНКО 

Ольгу Миколаївну 

керівника апарату Господарського суду міста 

Києва; 

КУЗИКА 

Тараса Мироновича 

заступника керівника апарату Київського 

окружного адміністративного суду; 

КУРКО 

Марію Михайлівну 

головного спеціаліста (із зв’язків з 

громадськістю) відділу інформаційного та 

аналітично статистичного забезпечення та прес-

служби Коломийського міськрайонного суду 

Івано-Франківської області; 

ЛАВРИНОВИЧ 

Уляну Миколаївну 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

кримінальних справ Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

ЛАДУХІНУ 

Ірину Сергіївну 

секретаря судового засідання Інгулецького 

районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області; 

ЛЕГКУ 

Ірину Володимирівну 

головного спеціаліста (із забезпечення зв’язків зі 

ЗМІ) Херсонського апеляційного суду; 

ЛЕСІВ 

Михайлину Федорівну 

начальника відділу організаційного 

забезпечення розгляду кримінальних справ 

Івано-Франківського апеляційного суду; 

ЛИННИКА 

Олександра 

Олександровича 

заступника начальника відділу служби судових 

розпорядників Дніпровського апеляційного 

суду; 

ЛИСУ 

Марину Петрівну 

головного спеціаліста Оболонського районного 

суду міста Києва; 

ЛИТВИН 

Ольгу Петрівну 

помічника судді Черкаського апеляційного суду; 

ЛИЧКОВАХУ 

Наталію Василівну 

заступника керівника апарату Хорольського 

районного суду Полтавської області; 



6 

 

ЛОПАТЕНКО 

Ніну Петрівну 

завідувача архіву Сумського апеляційного суду; 

ЛУГАНСЬКОГО 

Володимира Івановича 

суддю Сєвєродонецького міського суду 

Луганської області у відставці; 

МАЗУРУКА 

Олега Тарасовича 

помічника судді Тернопільського апеляційного 

суду; 

МАЛАНЧИН 

Мар’яну Анатоліївну 

начальника аналітично-інформаційного відділу 

Господарського суду Тернопільської області; 

МАНДРИКА 

Сергія Вікторовича 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

МАРТИНЕНКО 

Людмилу Анатоліївну 

секретаря Бородянського районного суду 

Київської області; 

МАРЧЕНКА 

Артема Анатолійовича 

помічника судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

МАРЧУК 

Надію Ярославівну 

секретаря судових засідань Локачинського 

районного суду Волинської області; 

МОСКАЛЬЦЯ 

Петра Петровича 

суддю Апеляційного суду Дніпропетровської 

області у відставці; 

М’ЯСОУТОВУ 

Діану Марсівну 

помічника голови Автозаводського районного 

суду міста Кременчука; 

НАДВОРНУ 

Олену Сергіївну 

суддю Вільнянського районного суду 

Запорізької області у відставці; 

НАУМЕНКО 

Ніну Дмитрівну 

суддю Козельщинського районного суду 

Полтавської області у відставці; 

НЕПОРАДУ 

Миколу Петровича 

суддю Київського районного суду міста Одеси у 

відставці; 

НІЦЕНКО-ІВАШУРУ 

Оксану Анатоліївну 

керівника апарату Господарського суду 

Донецької області; 

ОВСІЙЧУКА 

Віктора Олександровича 

помічника судді Черкаського апеляційного суду; 

ОРЛОВУ 

Тетяну Олексіївну 

керівника апарату Господарського суду 

Луганської області; 

ОХРІМЕНКА 

Івана Кириловича 

суддю Апеляційного суду Черкаської області у 

відставці; 

ПАВЛЕНКО 

Ярославу Іванівну 

заступника керівника апарату Котелевського 

районного суду Полтавської області; 

ПАЛАМАРЧУК 

Анну Юріївну 

начальника відділу забезпечення діяльності 

голови суду, його заступників та керівництва 

апарату Київського апеляційного суду; 

ПАЛАМАРЧУКА 

Михайла Степановича 

суддю Олександрійського міськрайонного суду 

Кіровоградської області у відставці; 

ПАРХОМЕНКО 

Олену Василівну 

заступника начальника управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

ПАСТОЩУКА 

Михайла Михайловича 

суддю Апеляційного суду Хмельницької області 

у відставці; 



7 

 

ПЕТРІВ 

Іванну Дмитрівну 

помічника судді Болехівського міського суду 

Івано-Франківської області; 

ПИЛИПЕНКО 

Ольгу Анатоліївну 

заступника керівника апарату 

Верхньорогачицького районного суду 

Херсонської області; 

ПІДЛУБНУ 

Ольгу Василівну 

помічника судді Господарського суду 

Тернопільської області; 

ПОЛЬНУ 

Оксану Орестівну  

директора Львівського регіонального відділення 

Національної школи суддів України; 

ПОНОМАРЕНКО 

Вікторію Іванівну 

керівника апарату Ковпаківського районного 

суду міста Суми; 

ПРИЛІПКА 

Валерія Михайловича 

суддю Бахмацького районного суду 

Чернігівської області у відставці; 

РОБАК 

Світлану Олексіївну 

суддю Тульчинського районного суду 

Вінницької області у відставці; 

РОЗВАДОВСЬКУ 

Оксану Володимирівну 

керівника апарату Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

РОКОМАНА 

Віталія Вікторовича 

судового розпорядника Великолепетиського 

районного суду Херсонської області; 

РОМАНЮК 

Катерину Олександрівну 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

РУДЬ 

Валентину Вікторівну 

суддю Апеляційного суду Дніпропетровської 

області у відставці; 

РУМЯНЦЕВА 

Павла Олексійовича 

суддю Апеляційного суду Дніпропетровської 

області у відставці; 

РЯБЦЕВУ 

Олену Вікторівну 

суддю Господарського суду Луганської області 

у відставці; 

САВІНУ 

Ганну Олексіївну 

суддю Апеляційного суду Дніпропетровської 

області у відставці; 

САВЧЕНКО 

Ганну Володимирівну 

начальника відділу науково-методичного 

супроводження психологічної підготовки суддів 

Національної школи суддів України; 

САВЧИНА 

Михайла Васильовича 

викладача відділу підготовки викладачів 

(тренерів) Національної школи суддів України; 

САЄНКО 

Олену Олександрівну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

САМУЛЯК 

Ольгу Миколаївну 

головного спеціаліста відділу з питань 

персоналу Івано-Франківського апеляційного 

суду; 

СЕМ’ЯНЧУК 

Світлану Йосипівну 

начальника відділу з режимно-секретної роботи 

Івано-Франківського апеляційного суду; 

СИНЬОГУБА 

Дмитра Петровича 

керівника апарату Катеринопільського 

районного суду Черкаської області; 

СКАКУН 

Марію Миколаївну  

помічника судді Тернопільського апеляційного 

суду; 



8 

 

СОЛОВЕЙ 

Іванну Ігорівну 

начальника відділу з питань персоналу Івано-

Франківського апеляційного суду; 

ТАМАКУЛОВУ 

Валентину Олексіївну 

суддю Апеляційного суду Дніпропетровської 

області у відставці; 

ТАРАНЕНКО 

Оксану Володимирівну 

старшого секретаря Приморського районного 

суду Запорізької області; 

ТИМЧЕНКО 

Ольгу Василівну 

суддю Новотроїцького районного суду 

Херсонської області, звільнену у зв’язку з 

досягненням шістдесяти п’яти років; 

ТКАЧУКА 

Михайла Любомировича 

завідувача господарством відділу управління 

майном Івано-Франківського апеляційного суду; 

ТРІЩЕНКО 

Надію Митрофанівну 

провідного спеціаліста з забезпечення 

автоматизованого документообігу та судової 

статистики Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

ТУРЕНКО 

Олену Петрівну 

начальника відділу забезпечення діяльності 

судової палати з розгляду кримінальних справ 

Черкаського апеляційного суду; 

ТЮФТІЯ 

Павла Вячеславовича 

заступника начальника Територіального 

управління Державної судової адміністрації 

України в Чернівецькій області; 

УРАТКІНУ 

Яну Юріївну 

помічника судді Херсонського апеляційного 

суду; 

УСІК 

Надію Євгеніївну 

суддю Локачинського районного суду 

Волинської області у відставці; 

ФЕДІРКО 

Євгенію Вікторівну 

консультанта (по роботі з персоналом) 

Автозаводського районного суду міста 

Кременчука; 

ФЕДОРУК 

Олену Олександрівну 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

ФЕСИК 

Аліну Валеріївну 

секретаря судового засідання Запорізького 

окружного адміністративного суду; 

ФЕЩУК 

Катерину Миколаївну 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

ФІЛАТОВА 

Юлія Миколайовича 

суддю Харківського апеляційного 

адміністративного суду у відставці; 

ФІЛОНЕНКО 

Світлану Олексіївну 

суддю Олександрійського міськрайонного суду 

Кіровоградської області у відставці; 

ХРИПТУН 

Любов Орестівну 

заступника керівника апарату Коломийського 

міськрайонного суду Івано-Франківської 

області; 

ЦИБКА 

Олександра Васильовича 

керівника апарату Вінницького міського суду 

Вінницької області; 

ЦИГАНКА 

Олександра Васильовича 

помічника заступника голови Херсонського 

апеляційного суду; 



9 

 

ЧЕРНОВУ 

Наталію Вікторівну 

помічника судді Черкаського апеляційного суду; 

ЧУЙКО 

Марину Володимирівну 

начальника відділу управління персоналом 

Господарського суду Донецької області; 

ШЕВЛЯКОВУ 

Ольгу Валеріївну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ШЕМЕТУ 

Петра Миколайовича 

помічника судді Вінницького апеляційного 

суду; 

ШЕМШУР 

Олену Василівну 

помічника судді Козельщинського районного 

суду Полтавської області; 

ШИШКУ 

Наталю Миколаївну 

секретаря судового засідання 

Великолепетиського районного суду 

Херсонської області; 

ШЛЯХЕТКУ 

Ольгу Володимирівну 

помічника судді Господарського суду 

Тернопільської області; 

ШМАРІНА 

Ігоря Олександровича 

помічника голови Запорізького окружного 

адміністративного суду; 

ШУЛІКУ 

Людмилу Григорівну 

секретаря судового засідання Козельщинського 

районного суду Полтавської області; 

ЮВШИНА 

Василя Івановича 

суддю Апеляційного суду Черкаської області у 

відставці; 

ЯКИМЕНКО 

Ольгу Миколаївну 

помічника судді Київського окружного 

адміністративного суду; 

ЯКУШЕНКО 

Раїсу Євгеніївну 

суддю Господарського суду Луганської області 

у відставці; 

 

нагородити Грамотою Ради суддів України: 

 

АВДІЙЧУК 

Оксану Анатоліївну 

помічника судді Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 

АПОСТОЛ 

Тетяну Олександрівну 

головного спеціаліста сектору забезпечення 

діяльності керівництва апарату відділу 

забезпечення діяльності голови суду, його 

заступників та керівництва апарату Київського 

апеляційного суду; 

БАБІЙ 

Світлану Анатоліївну 

помічника голови Вільнянського районного 

суду Запорізької області; 

БАЛЬЧЕНКА 

Олега Івановича 

старшого секретаря Катеринопільського 

районного суду Черкаської області; 

БЕДЮК 

Наталію Андріївну 

помічника судді Київського окружного 

адміністративного суду; 

БЕНДАС 

Інну Ігорівну 

помічника судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

БЕРНАЗ 

Інну Юріївну 

головного спеціаліста відділу кадрової роботи та 

управління персоналом Одеського апеляційного 

суду; 



10 

 

БЄЛОВА 

Максима Юрійовича 

завідувача сектору інформаційних технологій  

Чернівецького апеляційного суду; 

БИКОВУ 

Олену Петрівну 

секретаря судового засідання Первомайського 

міськрайонного суду Миколаївської області; 

БІДНЯЧУК 

Юлію Сергіївну 

секретаря судового засідання Шостого 

апеляційного адміністративного суду; 

БІЛАН 

Юлію Володимирівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

БОГДАН 

Катерину Олегівну 

старшого секретаря Комунарського районного 

суду міста Запоріжжя; 

БОГДАНА 

Артема Володимировича 

судового розпорядника Комунарського 

районного суду міста Запоріжжя; 

БОГОНОС 

Галину Йосипівну 

секретаря судового засідання Садгірського 

районного суду міста Чернівці; 

БОЙКО 

Жанну Олексіївну 

заступника керівника апарату Східного 

апеляційного господарського суду; 

БОЙКО 

Ольгу Володимирівну 

помічника судді Київського районного суду 

міста Одеси; 

БОЛДИРЄВУ 

Світлану Геннадіївну 

провідного спеціаліста Ленінського районного 

суду міста Миколаєва; 

БОЧКОВУ 

Марину Олександрівну 

помічника судді Господарського суду Одеської 

області; 

БОЧКОВУ 

Нелю Миколаївну 

кур’єра Бердянського міськрайонного суду 

Запорізької області; 

БУКАРОВУ 

Наталію Вікторівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

БУЛАТОВУ 

Тетяну Степанівну 

провідного документознавця відділу діловодства 

та обліку звернень громадян – канцелярія 

Херсонського апеляційного суду; 

БУЧКУ 

Тетяну Валентинівну 

заступника керівника апарату Садгірського 

районного суду міста Чернівці; 

БУШАНСЬКУ 

Оксану Володимирівну 

помічника судді Центрального апеляційного 

господарського суду; 

ВАСИЛЬЧЕНКО 

Тетяну Геннадіївну 

секретаря Токмацького районного суду 

Запорізької області; 

ВАСИЛЬЧУК 

Інну Сергіївну 

помічника судді Чернівецького апеляційного 

суду; 

ВАЩЕНКО 

Ксенію Геннадіївну 

помічника судді апарату Запорізького 

апеляційного суду; 

ВЕЛИЧКО 

Наталю Валентинівну 

помічника судді Київського районного суду 

міста Одеси; 

ВЕРБИЦЬКОГО 

Романа Анатолійовича 

заступника керівника апарату Тернопільського 

окружного адміністративного суду; 

ВИШЕМИРСЬКОГО 

Максима Ігоровича 

помічника судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 



11 

 

ВІКНЯНСЬКУ 

Інну Дмитрівну 

помічника судді Чернівецького апеляційного 

суду; 

ВЛАСОВУ 

Юлію Юріївну 

помічника судді Другого апеляційного 

адміністративного суду; 

ВОВК 

Олену Володимирівну 

спеціаліста Вільнянського районного суду 

Запорізької області; 

ВОЛІК 

Людмилу Іванівну 

консультанта Недригайлівського районного 

суду Сумської області; 

ВОЛОБУЄВУ 

Наталію Анатоліївну 

помічника судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ВОЛОЩУК 

Олену Олександрівну 

помічника секретаря судової палати з розгляду 

цивільних справ Одеського апеляційного суду; 

ГАЙДАРЖИЙСЬКУ 

Ганну Іванівну 

діловода Приморського районного суду 

Запорізької області; 

ГАЙДУК 

Віру Іванівну 

суддю апеляційного суду Дніпропетровської 

області у відставці; 

ГАЛАГАН 

Олену Анатоліївну 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

кримінальних справ Херсонського апеляційного 

суду; 

ГАЛИЦЬКУ 

Маргариту Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ГАРАМ 

Наталію Іванівну 

секретаря судового засідання Подільського 

районного суду міста Києва; 

ГЕДІКОВУ 

Людмилу Федорівну 

спеціаліста Бердянського міськрайонного суду 

Запорізької області; 

ГЕЛЕНКА 

Андрія Миколайовича 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

цивільних справ Херсонського апеляційного 

суду; 

ГЕРАСІМОВУ 

Ксенію Вікторівну  

начальника відділу режимно-секретної роботи 

апарату Запорізького апеляційного суду; 

ГЕРМАНОВИЧ 

Оксану Володимирівну 

секретаря Первомайського міськрайонного суду 

Миколаївської області; 

ГЕФТЕР 

Поліну Вадимівну 

помічника судді Жовтневого районного суду 

міста Запоріжжя; 

ГЕШЕВУ 

Юлію Леонідівну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ГНІДАНИКА 

Андрія Романовича 

керівника апарату Тернопільського окружного 

адміністративного суду; 

ГОЛОВАНЬ 

Наталю Леонідівну 

секретаря Орджонікідзевського районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

ГОЛУБ 

Тетяну Миколаївну 

секретаря судового засідання Сєвєродонецького 

міського суду Луганської області; 

ГОЦЕЛЮК-БОРИСЮК 

Анастасію Вікторівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 



12 

 

ГРЕДІНУ 

Ольгу Василівну 

архіваріуса Бердянського міськрайонного суду 

Запорізької області; 

ГРИГОРЕНКО 

Ганну Іванівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ГУСЄВУ 

Марину Володимирівну 

помічника судді Чернівецького апеляційного 

суду; 

ДАВИДЕНКО 

Ірину Олександрівну 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

цивільних справ Херсонського апеляційного 

суду; 

ДЕНИСЕНКО 

Альону Леонідівну 

помічника судді Дніпровського апеляційного 

суду; 

ДІЖАК 

Ірину Андріївну 

заступника керівника апарату Буського 

районного суду Львівської області; 

ДОРОФЄЄВУ 

Марину Анатоліївну 

секретаря судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Запоріжжя; 

ДРАГУЛОВУ 

Яну Василівну 

помічника судді Бердянського міськрайонного 

суду Запорізької області; 

ДУБОВУ 

Наталію Станіславівну 

начальника відділу забезпечення діяльності 

судової палати з розгляду кримінальних справ 

апарату Запорізького апеляційного суду; 

ДУШКЕВИЧ 

Ольгу Іванівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ЄФІМЕНКО 

Лесю Георговну 

помічника судді Котелевського районного суду 

Полтавської області; 

ЖИХАРЕНКА 

Сергія Гавриловича 

робітника з комплексного обслуговування й 

ремонту будинків Бердянського міськрайонного 

суду Запорізької області; 

ЗАКІЄВУ 

Альону Георгіївну 

головного спеціаліста відділу управління 

персоналом Чернівецького апеляційного суду; 

ЗАПОРОЖЕЦЬ 

Анну Юріївну 

помічника судді Рівненського окружного 

адміністративного суду; 

ЗАПОРОЖЕЦЬ 

Олену Дмитрівну 

старшого секретаря Жовтневого районного суду 

міста Запоріжжя; 

ЗУБЕНКО 

Ганну Вікторівну 

помічника судді Інгулецького районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ІВАНОВА 

Олега Володимировича 

головного спеціаліста першого відділу першого 

управління Київського апеляційного суду; 

ІВАНОВУ 

Галину Олександрівну 

помічника судді Великомихайлівського 

районного суду Одеської області; 

ІВАНЮК 

Олену Василівну 

помічника судді Дніпровського апеляційного 

суду; 

ІВАЩЕНКА 

Едуарда Івановича 

помічника судді Сумського апеляційного суду; 

ІЛЕНКА 

Віктора Валентиновича 

помічника судді П’ятого апеляційного 

адміністративного суду; 



13 

 

КАБАНЕНКО 

Аллу Сергіївну 

помічника судді Зарічного районного суду міста 

Суми; 

КАЛКУТІНУ 

Мар’яну Сергіївну 

начальника відділу прийому та реєстрації 

(канцелярія) Вінницького міського суду 

Вінницької області; 

КАЛУГІНУ 

Наталію Євгенівну 

помічника судді Східного апеляційного 

господарського суду; 

КАРЕНКО 

Ірину Леонідівну  

спеціаліста Токмацького районного суду 

Запорізької області; 

КАРМАЗЬ 

Галину Андріївну 

начальника відділу документального 

забезпечення та контролю Запорізького 

окружного адміністративного суду; 

КАРПУ 

Маріанну Юріївну 

секретаря судового засідання Господарського 

суду Тернопільської області; 

КАСЬЯНЕНКА 

Андрія Анатолійовича 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

КИРИЛЕНКО 

Ганну Миколаївну 

помічника судді Київського районного суду 

міста Одеси; 

КІРІЛЮСА 

Дмитра Івановича 

головного спеціаліста Бердянського 

міськрайонного суду Запорізької області; 

КЛІПЧАР 

Валентину Василівну 

секретаря Березнівського районного суду 

Рівненської області; 

КРАВЧЕНКА 

Ярослава Олексійовича 

начальника відділу організації служби судових 

розпорядників Сумського апеляційного суду; 

КРИЛОВУ 

Ніну Григорівну 

помічника судді Жовтневого районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

КОВАЛЬ 

Валерію Володимирівну 

секретаря судового засідання Запорізького 

районного суду Запорізької області; 

КОВАЛЬОВУ 

Любов Павлівну 

судового розпорядника Бердянського 

міськрайонного суду Запорізької області; 

КОЗЕК 

Юлію Іванівну 

помічника судді Чернівецького апеляційного 

суду; 

КОЙНАШ 

Яну Борисівну 

помічника судді Дзержинського міського суду 

Донецької області; 

КОЛОМІЄЦЬ-ЛАКИЗЮК 

Людмилу Вікторівну 

начальника відділу організаційного 

забезпечення розгляду справ про 

адміністративні правопорушення Оболонського 

районного суду міста Києва; 

КОНОПЛЯНУ 

Марину Михайлівну 

помічника судді П’ятого апеляційного 

адміністративного суду; 

КОРЖ 

Наталю Миколаївну 

помічника секретаря судової палати 

Дніпровського апеляційного суду; 

КОТКО 

Ірину Вадимівну 

головного спеціаліста відділу кадрового 

забезпечення суддів управління кадрового 

забезпечення Київського апеляційного суду; 



14 

 

КОЦЮРБУ 

Лілію Олександрівну 

секретаря судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з 

розгляду цивільних справ Київського 

апеляційного суду; 

КУЗЬМІНУ 

Наталію Валеріївну 

помічника судді Дніпровського апеляційного 

суду; 

КУЗЯКІНУ 

Катерину Михайлівну 

секретаря судового засідання Приморського 

районного суду Запорізької області; 

КУРОЧКІНУ 

Ірину Сергіївну 

секретаря судового засідання Комунарського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ЛАЗЕЧНУ 

Наталію Сергіївну 

секретаря судового засідання Вільнянського 

районного суду Запорізької області; 

ЛАСТОВИЦЬКОГО 

Дмитра Анатолійовича 

начальника відділу інформаційних технологій 

Господарського суду Луганської області; 

ЛЕВЕНЕЦЬ 

Аллу Іванівну 

помічника судді Господарського суду 

Тернопільської області; 

ЛЕГЕНЗЕВИЧА 

Святослава Степановича 

секретаря судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з 

розгляду кримінальних справ Київського 

апеляційного суду; 

ЛОЗОВСЬКУ 

Ірину Геннадіївну 

керівника апарату Тульчинського районного 

суду Вінницької області; 

ЛУКАШЕНКА 

Євгена Юрійовича 

помічника судді апарату Запорізького 

апеляційного суду; 

ЛУЦИНУ 

Анастасію Миколаївну 

помічника судді Ленінського районного суду 

міста Миколаєва; 

ЛЮЛЬКУ 

Надію Василівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

МАЗНЯК 

Ольгу Юріївну 

секретаря судового засідання Бердянського 

міськрайонного суду Запорізької області; 

МАЗНЯКА 

Андрія Вячеславовича 

головного спеціаліста Бердянського 

міськрайонного суду Запорізької області; 

МАЛЬЦЕВУ 

Тетяну Борисівну 

помічника голови Ковпаківського районного 

суду міста Суми; 

МАМОНОВУ 

Ірину Ігорівну 

помічника судді Жовтневого районного суду 

міста Запоріжжя; 

МАРДУС 

Наталію Іванівну 

помічника судді Сєвєродонецького міського 

суду Луганської області; 

МЕЛЬНИК 

Олену Антонівну 

начальника відділу обліку звернень громадян та 

діловодства (канцелярія) апарату Запорізького 

апеляційного суду; 

МИКОЛЕНКО 

Марину Валеріївну 

головного спеціаліста відділу забезпечення 

розгляду апеляційних скарг на ухвали слідчих 

суддів Київського апеляційного суду; 



15 

 

МИРОНЕНКО 

Ольгу Валеріївну 

секретаря судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Запоріжжя; 

МИРОШНИЧЕНКО 

Надію Луківну 

судового розпорядника Бердянського 

міськрайонного суду Запорізької області; 

МОРОЗ 

Ніну Іванівну 

секретаря судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Запоріжжя; 

МОСКОВКІНУ 

Інну Сергіївну 

секретаря судового засідання Запорізького 

районного суду Запорізької області; 

МОСПАН 

Марину Анатоліївну 

секретаря Бердянського міськрайонного суду 

Запорізької області; 

НАЛІСНУ 

Юлію Олександрівну 

секретаря судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Маріуполя Донецької 

області; 

НАУМЕНКО 

Валентину Григорівну 

секретаря Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

НЕБРАТА 

Якова Володимировича 

помічника судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

НІКІТІНУ 

Тетяну Олександрівну 

помічника судді Вільнянського районного суду 

Запорізької області; 

НОВАК 

Анастасію Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ОЛЕКСАНДРЕНКО 

Надію Олексіївну 

секретаря суду відділу виконання та 

документального забезпечення Вінницького 

міського суду Вінницької області; 

ОРЛЕНКО 

Тетяну Анатоліївну 

помічника судді Київського апеляційного суду; 

ОСИПЕНКО 

Сніжану Сергіївну 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

кримінальних справ Херсонського апеляційного 

суду; 

ОСТРОВСЬКУ 

Інну Вікторівну 

начальника відділу ведення архівних справ 

Вінницького міського суду Вінницької області; 

ПАЛІВОДУ 

Інну Олексіївну 

головного спеціаліста відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду 

кримінальних справ Київського апеляційного 

суду; 

ПАВЛОВУ 

Вікторію Олександрівну 

секретаря Приморського районного суду 

Запорізької області; 

ПАЛТІНУ 

Аліну Петрівну 

головного спеціаліста відділу кадрової роботи та 

управління персоналом Подільського районного 

суду міста Києва; 

ПАПІРОВУ 

Оксану Сергіївну 

помічника судді Дзержинського міського суду 

Донецької області; 

ПОБЕРЕЖНОГО 

Кирила Сергійовича 

помічника судді Київського окружного 

адміністративного суду; 



16 

 

ПОГОРІЛУ 

Світлану Сергіївну 

помічника голови Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

ПОЛОВСЬКУ 

Ольгу Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ПОНОМАРЕНКО 

Антоніну Сергіївну 

помічника судді Сєвєродонецького міського 

суду Луганської області; 

ПОРТНУ 

Ілону Юріївну 

старшого секретаря Токмацького районного 

суду Запорізької області; 

ПОЧЕПЕЦЬКУ 

Надію Олександрівну 

заступника керівника апарату Київського 

районного суду міста Полтави; 

ПРИМАКОВУ 

Тетяну Олександрівну 

старшого судового розпорядника Другого 

апеляційного адміністративного суду; 

ПРІНЬ 

Аллу Павлівну 

начальника відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

апарату Запорізького апеляційного суду; 

РАЖЕВУ 

Вікторію Вікторівну 

головного спеціаліста відділу адміністрування 

автоматизованої системи суду та інформаційно-

телекомунікаційних технологій Київського 

апеляційного суду; 

РАЙБЕДЮК 

Тетяну Андріївну 

діловода Тульчинського районного суду 

Вінницької області; 

РЕБЕКО 

Олену Костянтинівну 

помічника судді Жовтневого районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

РЕВУЦЬКУ 

Мар’яну Валеріївну 

секретаря судових засідань Горохівського 

районного суду Волинської області; 

РОМАШЕВСЬКОГО 

В’ячеслава Євгеновича 

помічника судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

РУДЬКІВСЬКОГО 

Дмитра Сергійовича 

судового розпорядника Подільського районного 

суду міста Києва; 

РУДЯ 

Ярослава Володимировича 

помічника судді Білопільського районного суду 

Сумської області; 

РУТ 

Олену Олександрівну 

керівника апарату Галицького районного суду 

міста Львова; 

РУХЛОВУ 

Марину Юріївну 

секретаря судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Запоріжжя; 

РУЦЬКОГО 

Юрія Геннадійовича 

секретаря судового засідання Вільнянського 

районного суду Запорізької області; 

САГАН 

Інну Олександрівну 

помічника секретаря судової палати Північно-

західного апеляційного господарського суду; 

САЙЧУК 

Інну Олегівну 

помічника судді Херсонського апеляційного 

суду; 

САКЕВИЧ 

Жанну Володимирівну 

секретаря судового засідання відділу 

документального забезпечення і контролю 

(канцелярія) Київського окружного 

адміністративного суду; 



17 

 

СВИСЕНКО 

Аліну Сергіївну 

помічника судді Запорізького окружного 

адміністративного суду; 

СВЯТЕНЬКУ 

Олену Дмитрівну 

помічника судді Бердянського міськрайонного 

суду Запорізької області; 

СЕБКО 

Ганну Леонідівну 

секретаря судового засідання 

Орджонікідзевського районного суду міста 

Маріуполя Донецької області; 

СЕВАНЯН 

Мілану Борисівну 

помічника судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

СЕМЕНОВУ 

Тетяну Юріївну 

головного спеціаліста відділу реєстрації та 

автоматизованого розподілу судових справ 

управління забезпечення діяльності судової 

палати з розгляду цивільних справ Київського 

апеляційного суду; 

СЕРБІНУ 

Олену Дмитрівну 

помічника судді Одеського окружного 

адміністративного суду; 

СИВОЛАПЕНКО 

Юлію Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

СІЛАНОВУ 

Дарину Володимирівну 

секретаря Токмацького районного суду 

Запорізької області; 

СІЛУКОВУ 

Вікторію Вікторівну 

помічника секретаря судової палати з розгляду 

кримінальних справ Одеського апеляційного 

суду; 

СМИСЛОВСЬКОГО 

Євгена Сергійовича 

головного спеціаліста відділу документообігу та 

організаційного забезпечення (канцелярія суду) 

Донецького апеляційного суду; 

СМОКІНА 

Павла Олександровича 

помічника судді П’ятого апеляційного 

адміністративного суду; 

СОЛОМЕННУ 

Оксану Іванівну 

секретаря Комунарського районного суду міста 

Запоріжжя; 

СОЛТИС 

Олену Юріївну 

головного спеціаліста відділу кадрової роботи та 

управління персоналом Одеського апеляційного 

суду; 

СОЛЯКОВУ 

Сніжану Григорівну 

секретаря судового засідання відділу 

забезпечення діяльності судової палати з 

розгляду кримінальних справ апарату 

Запорізького апеляційного суду; 

СТЕПАНСЬКУ 

Ірину Олександрівну 

помічника судді Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

СТУПАК 

Наталію Федорівну 

секретаря Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

СЧАСТЛІВЦЕВУ 

Ларису Валеріївну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ТЕРЕНЧУК 

Ілону Євгеніївну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 



18 

 

ТИМОШЕНКО 

Вікторію Дмитрівну 

помічника судді П’ятого апеляційного 

адміністративного суду; 

ТКАЧУК 

Ніну Сергіївну 

діловода відділу виконання та документального 

забезпечення Вінницького міського суду 

Вінницької області; 

ТОЛОЧКО 

Ганну Олександрівну 

спеціаліста Бердянського міськрайонного суду 

Запорізької області; 

УЛЯНИЦЬКУ 

Діану Олександрівну 

секретаря судового засідання Комунарського 

районного суду міста Запоріжжя; 

УЛЯНИЦЬКУ 

Надію Федорівну 

кур’єра Комунарського районного суду міста 

Запоріжжя; 

УПИРЯ 

Івана Іларіоновича 

суддю Господарського суду Черкаської області 

у відставці; 

ФЕДІЙ 

Олену Миколаївну 

помічника судді Київського районного суду 

міста Полтави; 

ФЕДЧИК 

Таїсію Василівну 

секретаря судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з 

розгляду кримінальних справ Київського 

апеляційного суду. 

ФЕСЕНКО 

Олександру Володимирівну 

помічника судді апарату Запорізького 

апеляційного суду; 

ХАЙТУЛОВУ 

Яну Вікторівну 

помічника судді Орджонікідзевського 

районного суду міста Маріуполя Донецької 

області; 

ХМЕЛЕНКО 

Вікторію Миколаївну 

помічника судді Київського окружного 

адміністративного суду ; 

ЧУБУКОВУ 

Наталію Миколаївну 

помічника судді Запорізького районного суду 

Запорізької області; 

ШАРАВАРУ 

Ірину Іванівну 

помічника голови Львівського окружного 

адміністративного суду; 

ШЕВЕЙКО 

Юлію Вячеславівну 

помічника судді Запорізького районного суду 

Запорізької області; 

ШЕЛЕСТІНУ 

Ольгу Анатоліївну 

помічника судді Київського районного суду 

міста Полтави; 

ШИКЕР 

Катерину Олександрівну 

помічника судді Дніпровського апеляційного 

суду; 

ШИРОКУ 

Ірину Миколаївну 

начальника відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

Луганського окружного адміністративного суду; 

ШОСТАК 

Оксану Володимирівну 

помічника голови Буського районного суду 

Львівської області; 

ШПАЮКА 

Сергія Миколайовича 

помічника судді Чернівецького апеляційного 

суду; 

ЮМАТОВУ 

Галину Сергіївну 

керівника апарату Буського районного суду 

Львівської області; 



19 

 

ЯКУБОВСЬКУ 

Тетяну Миколаївну 

секретаря судового засідання Вільнянського 

районного суду Запорізької області; 

ЯНКУЛ 

Світлану Анатоліївну 

архіваріуса Бердянського міськрайонного суду 

Запорізької області; 

ЯШКОВА 

Микиту Михайловича 

помічника судді Орджонікідзевського 

районного суду міста Маріуполя Донецької 

області; 
 

оголосити Подяку Ради суддів України: 
 

колективу Старобільського районного суду Луганської області; 

АНТИПОВУ 

Олексію Геннадійовичу 

головному спеціалісту відділу діловодства та 

обліку звернень громадян (канцелярії) 

Луганського окружного адміністративного суду; 

АГАПОВУ 

Роману Олександровичу 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

АНТОНЕНКО 

Марині Геннадіївні 

секретарю судового засідання Валківського 

районного суду Харківської області; 

АШИХМІНІЙ 

Катерині Вікторівні 

помічнику судді Жовтневого районного суду 

міста Запоріжжя; 

БАКУМ 

Ірині Миколаївні 

помічнику судді Самарського районного суду 

міста Дніпропетровська; 

БАЛДІНІЙ 

Юлії Григорівні 

головному спеціалісту з інформаційних 

технологій Оболонського районного суду міста 

Києва; 

БАНКОВІЙ 

Ірині Сергіївні 

провідному спеціалісту Жовтневого районного 

суду Миколаївської області; 

БЕГА 

Вірі Миронівні 

секретарю судового засідання Господарського 

суду Тернопільської області; 

БЕЗСМЕРТНІЙ 

Марині Вікторівні 

головному спеціалісту відділу документального 

забезпечення – канцелярії Полтавського 

окружного адміністративного суду; 

БЕНДЮГ 

Ірині Володимирівні 

секретарю судового засідання Північного 

апеляційного господарського суду; 

БЕРУН 

Ользі Олегівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу Північно-

західного апеляційного господарського суду; 

БІЛИК 

Наталії Олександрівні 

секретарю судового засідання Котелевського 

районного суду Полтавської області; 

БІЛОЦЕРКІВСЬКІЙ 

Світлані Василівні 

начальнику відділу документального 

забезпечення та контролю Господарського суду 

Донецької області; 

БІЛЕНКО 

Марії Віталіївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

БОЙЧУК 

Наталії Романівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 



20 

 

БУЙНОВСЬКІЙ 

Альоні Петрівні 

секретарю судового засідання Придніпровського 

районного суду міста Черкаси; 

БУКОВЕЦЬКІЙ 

Яні Володимирівні 

секретарю суду Мукачівського міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

БУРЛАЦІ 

Наталії Станіславівні 

помічнику судді Полтавського окружного 

адміністративного суду; 

БУРДІ 

Анжелі Юріївні 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

ВАЙНЕР 

Євгенії Ігорівні 

секретарю судового засідання Північного 

апеляційного господарського суду; 

ВАТАМАНЮК 

Тетяні Пилипівні 

начальнику відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Сьомого апеляційного 

адміністративного суду; 

ВЕРТЕЛІ 

Миколі Володимировичу 

помічнику судді Першого апеляційного 

адміністративного суду; 

ВИСОЦЬКОМУ 

Роману Володимировичу 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва 

ВЛАСЕНКО 

Олександрі Валеріївні 

заступнику начальника відділу діловодства та 

обліку звернень громадян (канцелярії) 

Луганського окружного адміністративного суду; 

ВОВК 

Анні Юріївні 

помічнику судді Полтавського окружного 

адміністративного суду; 

ВОЛОШИН 

Христині Степанівні 

секретарю судового засідання Буського 

районного суду Львівської області; 

ВОРОХ 

Наталії Вікторівні 

помічнику заступника голови Чернігівського 

апеляційного суду; 

ГАБРИЛЕЦЬКІЙ 

Світлані Євгенівні 

секретарю судового засідання Тернопільського 

окружного адміністративного суду; 

ГАЙКОВІЙ 

Тетяні Вікторівні 

помічнику судді Одеського окружного 

адміністративного суду; 

ГАНЖІ 

Тетяні Олександрівні 

головному спеціалісту відділу документального 

обігу, контролю та забезпечення розгляду 

звернень громадян Окружного 

адміністративного суду міста Києва; 

ГЕЙЗАТУЛІНІЙ 

Вікторії Володимирівні 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

ГЕЙРУШУ 

Сергію Вікторовичу 

помічнику судді Мукачівського міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

ГЛУХОТІ 

Павлині Юріївні 

заступнику керівника апарату Оратівського 

районного суду Вінницької області; 

ГНІДЕНКО 

Наталії Петрівні 

старшому секретарю Славутицького міського 

суду Київської області; 

ГОЛИШЕВІЙ  

Уляні Іванівні 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

ГОРЄЛОВУ 

Олександру Андрійовичу 

помічнику голови Дзержинського районного 

суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської 



21 

 

області; 

ГОРОБИНСЬКІЙ 

Ользі Георгіївні 

помічнику голови Славутицького міського суду 

Київської області; 

ГОРОШКО 

Олені Олександрівні 

секретарю судового засідання Київського 

районного суду міста Полтави; 

ГОСТЄВІЙ 

Тамарі Василівні 

начальнику режимно-секретного відділу апарату 

Вищого антикорупційного суду; 

ГРАБОВОМУ 

Віктору Олександровичу 

помічнику заступника голови П’ятого 

апеляційного адміністративного суду; 

ГРАМАТИК 

Ганні Степанівні 

секретарю судового засідання відділу контролю 

та організаційного забезпечення діяльності суду 

Господарського суду Одеської області; 

ГРЕВЦОВІЙ 

Наталії Самвелівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ГУРБИЧУ 

Максиму Григоровичу 

головному спеціалісту Ленінського районного 

суду міста Дніпропетровська; 

ГУРІ 

Івану Івановичу 

судді Господарського суду Черкаської області у 

відставці; 

ГУЩИНІЙ 

Ользі Олексіївні 

помічнику судді Жовтневого районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

ДІДКІВСЬКОМУ 

Антону Анатолійовичу 

помічнику судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

ДМІТРІЄВІЙ 

Жанні Володимирівні 

головному спеціалісту відділу підготовки 

працівників апаратів судів Національної школи 

суддів України; 

ДОМУХОВСЬКІЙ 

Маріанні Вікторівні 

помічнику судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ДЯКІВНИЧ 

Галині Йосифівні 

помічнику судді Восьмого апеляційного 

адміністративного суду; 

ЄВТУШОК 

Марії Терентіївні 

секретарю судового засідання Ємільчинського 

районного суду Житомирської області; 

ЖИГАЛЮК 

Ользі Вікторівні  

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

ЖИГНІ 

Ірині Вікторівні 

помічнику судді Шевченківського районного 

суду міста Києва; 

ЖИДИК 

Юлії Сергіївні 

консультанту Червонозаводського районного 

суду міста Харкова; 

ЖУЧКОВІЙ 

Вікторії Сергіївні 

секретарю судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Запоріжжя; 

ЗАВАЛЕВСЬКІЙ 

Яні Валеріївні 

помічнику судді Оболонського районного суду 

міста Києва; 

ЗАВЕРУСІ 

Людмилі Володимирівні 

помічнику судді Рожищенського районного суду 

Волинської області; 

ЗАГОРСЬКІЙ 

Ларисі Миколаївні 

завідувачу архіву відділу діловодства та обліку 

звернень громадян – канцелярії Хмельницького 

апеляційного суду; 



22 

 

ЗАЙЦЮ 

Сергію Івановичу 

помічнику судді Господарського суду 

Луганської області; 

ІВАНОВІЙ 

Ірині Сергіївні 

помічнику судді управління з організаційного 

забезпечення Апеляційної палати Вищого 

антикорупційного суду; 

ІВАНОВУ 

Олександру 

Олександровичу 

помічнику судді Північного апеляційного 

господарського суду; 

ІВАШКІВ 

Віті Ігорівні 

помічнику судді Львівського окружного 

адміністративного суду; 

ІВАЩЕНКО 

Надії Костянтинівні 

секретарю судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Маріуполя Донецької 

області; 

ІЛЬЄНКО 

Олені Олександрівні 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

ІЩЕНКО 

Марії Миколаївні 

начальнику фінансово-економічного відділу 

апарату Господарського суду Київської області; 

КАЛИТІ 

Людмилі Володимирівні 

секретарю Володимир-Волинського міського 

суду Волинської області; 

КАЛІВОШКО 

Валентині Валентинівні 

секретарю судового засідання Херсонського 

окружного адміністративного суду; 

КАПЛУН 

Евеліні Олександрівні 

провідному спеціалісту відділу документального 

забезпечення (канцелярія) Господарського суду 

Одеської області; 

КАЧУРУ 

Юрію Ігоровичу 

керівнику апарату Західного апеляційного 

господарського суду;  

КАШТАНУ  

Антону Ігоровичу 

головному спеціалісту із судової статистики 

відділу правової, аналітично-статистичної 

роботи та узагальнення судової практики 

Київського окружного адміністративного суду; 

КИРИЧЕНКО 

Валентині Володимирівні 

помічнику судді Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

КІРАКОСЯН 

Аліні Васпураківні 

головному спеціалісту Інгулецького районного 

суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської 

області; 

КОВТУН 

Тетяні Сергіївні 

головному спеціалісту відділу по роботі з 

персоналом Національної школи суддів 

України; 

КОНЬКО 

Валерії Валеріївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

КОСТЮК 

Ірині Володимирівні 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

КОЗОРІЗУ 

Олександру Івановичу 

секретарю судового засідання Господарського 

суду Черкаської області; 

КОЛОМІЙЦЕВУ 

Євгену Андрійовичу 

головному спеціалісту Бородянського районного 

суду Київської області; 



23 

 

КОЛТАК 

Тетяні Михайлівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

КОРОЛЬ 

Тетяні Анатоліївні 

секретарю судового засідання Ленінського 

районного суду міста Дніпропетровська; 

КОРОЛЬОВІЙ 

Марині Юріївні 

помічнику судді Жовтневого районного суду 

міста Маріуполя Донецької області; 

КОРОЛЮ 

Кирилу Олександровичу 

помічнику судді апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

КОСТЕЦЬКІЙ 

Поліні Володимирівні 

начальнику відділу управління персоналом 

апарату Господарського суду Київської області; 

КОШЕЛЬНИКУ 

Василю Миколайовичу 

секретарю судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

цивільних справ Хмельницького апеляційного 

суду; 

КРИВИНІ 

Наталії Миколаївні 

секретарю Рожищенського районного суду 

Волинської області; 

КРУГЛОВЕЦЬКОМУ 

Юрію Васильовичу 

секретарю судового засідання Козельщинського 

районного суду Полтавської області; 

КРУПЄЙ 

Вікторії Сергіївні 

помічнику судді апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

КУДРИК 

Ользі Олексіївні 

завідуючій архівом Господарського суду 

Тернопільської області; 

КУЖЕЛЮ 

Андрію Миколайовичу 

помічнику заступника голови Чернігівського 

окружного адміністративного суду; 

КУЛИК 

Тетяні Валеріївні 

старшому секретарю Оратівського районного 

суду Вінницької області; 

КУРИЛЯК 

Марії Григорівні 

секретарю судового засідання Тернопільського 

окружного адміністративного суду; 

КУЧЕРУ 

Руслану Павловичу 

помічнику заступника голови Господарського 

суду Вінницької області; 

ЛАКТІОНОВІЙ 

Юлії Вікторівні 

головному спеціалісту з питань персоналу 

відділу організаційного забезпечення та 

управління персоналом Херсонського 

окружного адміністративного суду; 

ЛИСЕНКО 

Олені Михайлівні 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

ЛИПІ 

Тетяні Олександрівні 

секретарю судового засідання відділу контролю 

та організаційного забезпечення діяльності суду 

Господарського суду Одеської області; 

ЛІСАЧОВІЙ 

Ользі Іванівні 

помічнику судді Шевченківського районного 

суду міста Києва; 

ЛІСНИК 

Тетяні Вікторівні 

секретарю судового засідання Шостого 

апеляційного адміністративного суду; 

ЛІТОВЧЕНКО 

Світлані Миколаївні 

секретарю судового засідання Ковпаківського 

районного суду міста Суми; 



24 

 

ЛЯХ 

Оксані Олександрівні 

помічнику судді Луганського окружного 

адміністративного суду; 

МАЙХЕР 

Ользі Павлівні 

секретарю Ленінського районного суду міста 

Дніпропетровська; 

МАЗУР 

Тетяні Володимирівні 

заступнику начальника відділу документального 

забезпечення та контролю Господарського суду 

Донецької області; 

МАКУШОВІЙ 

Тетяні Петрівні 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва; 

МАЛИНОВСЬКІЙ 

Наталії Василівні 

керівнику апарату Дзержинського районного 

суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської 

області; 

МАЛІЙ 

Тетяні Юріївні 

секретарю судового засідання Запорізького 

окружного адміністративного суду; 

МАЛЬЧЕВСЬКІЙ 

Ользі Володимирівні 

головному спеціалісту відділу документального 

забезпечення і діловодства (канцелярії суду) 

Херсонського окружного адміністративного 

суду; 

МАНЧІК 

Олені Олександрівні 

секретарю судового засідання Центрального 

апеляційного господарського суду; 

МАНЮК 

Галині Василівні 

заступнику директора Львівського 

регіонального відділення Національної школи 

суддів України; 

МАРТИНЕНКО 

Альоні Борисівні 

головному спеціалісту відділу управління 

персоналом та антикорупційного моніторингу 

Північного апеляційного господарського суду; 

МАСЛОВУ 

Костянтину Георгійовичу 

помічнику судді Північно-західного 

апеляційного господарського суду; 

МАСЦЕВІЙ 

Анні Павлівні 

секретарю судового засідання Київського 

районного суду міста Полтави; 

МЕДВЕДЄВІЙ 

Тетяні В’ячеславівні 

начальнику господарського відділу Північного 

апеляційного господарського суду; 

МЕЗЕНЦЕВІЙ 

Ользі Вячеславівні 

помічнику судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

МОВЧАН 

Тетяні Григорівні 

помічнику голови Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

МУРАХОВСЬКІЙ 

Анастасії Іванівні 

помічнику судді Одеського окружного 

адміністративного суду; 

НІАЗЯНУ 

Карену Рафіковичу 

заступнику начальника відділу аналітичного та 

інформаційного забезпечення Господарського 

суду Донецької області; 

НИЧИПОРУК 

Анні Андріївні 

секретарю судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Маріуполя Донецької 

області; 

НОВОСЕЛЕЦЬКІЙ 

Юлії Віталіївні 

головному спеціалісту відділу документального 

забезпечення Тернопільського окружного 



25 

 

адміністративного суду; 

ОВЧАРЕНКУ 

Михайлу Борисовичу 

помічнику судді Першого апеляційного 

адміністративного суду; 

ОГАРКО 

Ользі Ігорівні 

помічнику судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ОДИНЦЮ 

Євгену Івановичу 

помічнику судді Запорізького окружного 

адміністративного суду; 

ОЛЕКСЕНКО 

Тетяні Василівні 

помічнику судді Господарського суду 

Черкаської області; 

ОРЛОВІЙ 

Людмилі Миколаївні 

помічнику голови Північного апеляційного 

господарського суду; 

ОРЛОВІЙ 

Наталі Олександрівні 

помічнику судді Донецького апеляційного суду; 

ОСОБІ 

Оксані Омелянівні 

секретарю судового засідання Буського 

районного суду Львівської області; 

ПАВЛОВСЬКОМУ 

Юрію Богдановичу 

секретарю судового засідання Тернопільського 

окружного адміністративного суду; 

ПАНЧЕНКУ 

Тарасу Дмитровичу 

помічнику судді апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

ПАРНЮКУ 

Олександру 

Володимировичу 

старшому судовому розпоряднику Хорольського 

районного суду Полтавської області; 

ПАСЮ 

Максиму Петровичу 

помічнику судді Північного апеляційного 

господарського суду; 

ПЕДАКУ 

Сергію Сергійовичу 

помічнику судді Жовтневого районного суду 

міста Запоріжжя; 

ПЕРЕЛИГІНІЙ 

Альбіні Андріївні 

головному спеціалісту відділу правової та 

аналітично-статистичної роботи Запорізького 

окружного адміністративного суду; 

ПЕТРОВСЬКОМУ 

Данилу Сергійовичу 

секретарю судового засідання Жовтневого 

районного суду міста Маріуполя Донецької 

області; 

ПЛЕМЕНИЧЕНКО 

Антоніні Валеріївні 

помічнику судді Господарського суду Одеської 

області; 

ПОЛЯНИЧ 

Вікторії Іванівні 

секретарю судового засідання Закарпатського 

окружного адміністративного суду; 

ПРИХОЖАНОВУ 

Олександру 

Володимировичу 

судді Жовтневого районного суду міста Кривого 

Рогу Дніпропетровської області у відставці; 

ПРОСОВУ 

В’ячеславу Миколайовичу 

помічнику судді Господарського суду міста 

Києва 

ПРЯДКО 

Наталії Михайлівні 

помічнику судді Славутицького міського суду 

Київської області; 

РВАЧОВІЙ 

Тетяні Михайлівні 

секретарю Дзержинського міського суду 

Донецької області; 



26 

 

РИЛЬЦОВІЙ 

Євгенії Юріївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

САВЧЕНКО 

Оксані Олександрівні 

секретарю судового засідання Дзержинського 

міського суду Донецької області; 

САПОЖНІКОВІЙ 

Юлії Борисівні 

головному спеціалісту відділу судової 

статистики та інформаційних технологій 

Господарського суду Донецької області; 

САМОЙЛЕНКО 

Марині Андріївні 

начальнику відділу забезпечення діяльності 

Голови суду та його заступника Сьомого 

апеляційного адміністративного суду; 

СЕМЕНОВИЧ 

Тамарі Мартинівні 

судовому розпоряднику Березнівського 

районного суду Рівненської області; 

СЕМЕСІ 

Василині Тарасівні 

секретарю судового засідання Тернопільського 

окружного адміністративного суду; 

СИДОРУК 

Людмилі Василівні 

помічнику судді Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 

СИНІТОВИЧ 

Світлані Василівні 

начальнику відділу кадрового забезпечення та 

державної служби Харківського апеляційного 

суду; 

СІЛЬМАН 

Аліні Олександрівні 

помічнику судді Північно-західного 

апеляційного господарського суду; 

СІРЕНКУ 

Юрію Валерійовичу 

судовому розпоряднику Жовтневого районного 

суду міста Маріуполя Донецької області; 

СЛИЧКУ 

Віктору Михайловичу 

головному спеціалісту з інформаційних 

технологій Мукачівського міськрайонного суду 

Закарпатської області; 

СЛІСАРЕНКО 

Аллі Володимирівні 

помічнику судді Сьомого апеляційного 

адміністративного суду; 

СТЕБЛИНСЬКІЙ 

Оксані Степанівні 

помічнику судді апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

СТЕЛЬМАХ 

Ользі Володимирівні 

секретарю Ленінського районного суду міста 

Дніпропетровська; 

СТЕПАНЯН 

Каріне Романівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

СТОЛЯРЕНКО 

Катерині Володимирівні 

архіваріусу Жовтневого районного суду міста 

Запоріжжя; 

СУЛИМІ 

Тетяні Євгенівні 

головному спеціалісту із забезпечення зв’язків з 

засобами масової інформації Ленінського 

районного суду міста Миколаєва; 

СУРЖКО 

Оксані Анатоліївні 

помічнику судді Дзержинського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ТАБАЧНІКОВУ 

Віталію Геннадійовичу 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ТВЕРДОСТУП 

Ніні Іванівні 

начальнику відділу планово-фінансової 

діяльності та звітності Окружного 

адміністративного суду міста Києва; 



27 

 

ТЕРЕЛІ 

Ірині Леонідівні 

начальнику управління автоматизованого 

документообігу суду та моніторингу виконання 

документів Північного апеляційного 

господарського суду; 

ТИХОНЕНКО 

Ларисі Михайлівні 

діловоду Святошинського районного суду міста 

Києва; 

ТКАЧУК 

Світлані Іванівні 

архіваріусу Великомихайлівського районного 

суду Одеської області; 

ТКЕБУЧАВІ 

Лалі Олександрівні 

начальнику фінансово-економічного відділу – 

головному бухгалтеру Господарського суду 

Донецької області; 

ТУРОВСЬКІЙ 

Олені Миколаївні 

головному спеціалісту відділу кадрової роботи 

та управління персоналом Шевченківського 

районного суду міста Києва; 

УВАРОВІЙ 

Вероніці Валеріївні 

помічнику судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

УСЕНКО 

Анастасії Володимирівні 

помічнику судді Одеського окружного 

адміністративного суду; 

ФАТЄЄВІЙ 

Оксані Олександрівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ФЕДОРЕНКО 

Ірині Анатоліївні 

консультанту Бородянського районного суду 

Київської області; 

ФЕДОРЧУК 

Оксані Богданівні 

судовому розпоряднику Оболонського 

районного суду міста Києва; 

ФОДЧЕНКО 

Валентині Павлівні 

начальнику статистичного відділу 

Господарського суду Одеської області; 

ФРАНОВСЬКОМУ 

Денису Руслановичу 

заступнику начальника відділу інформаційних 

технологій Національної школи суддів України; 

ФРОЛОВІЙ 

Тетяні Сергіївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ХАЙЛО 

Анастасії Андріївні 

помічнику судді Окружного адміністративного 

суду міста Києва; 

ХАЛУС 

Ірині Іванівні 

головному спеціалісту відділу кадрової роботи 

та управління персоналом Шевченківського 

районного суду міста Києва; 

ХВОСТИК 

Ірині Олексіївні 

помічнику судді Північного апеляційного 

господарського суду; 

ХОМЕНКУ 

Василю Васильовичу 

головному спеціалісту з інформаційних 

технологій Шевченківського районного суду 

міста Києва; 

ЦЕГОЛКУ 

Степану Івановичу 

помічнику судді Восьмого апеляційного 

адміністративного суду; 

ЦЕУНОВІЙ 

Оксані Олександрівні 

помічнику судді Північного апеляційного 

господарського суду; 

ЧАРКІНУ 

Роману Ігоровичу 

старшому судовому розпоряднику Жовтневого 

районного суду міста Маріуполя Донецької 



28 

 

області; 

ЧУБІНІЙ 

Аллі Вікторівні 

помічнику судді Дніпровського апеляційного 

суду; 

ЧУБРЕЙ 

Ірині Іванівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу судової палати з 

розгляду цивільних справ Чернівецького 

апеляційного суду; 

ШЕПЕЛЄВІЙ 

Інні Євгенівні 

головному спеціалісту з питань персоналу 

Ленінського районного суду міста 

Дніпропетровська; 

ШУЛЬЗІ 

Тетяні Євгеніївні 

помічнику судді Чернігівського апеляційного 

суду; 

ШУМ 

Ларисі Іванівні 

судді Жовтневого районного суду міста Кривого 

Рогу Дніпропетровської області у відставці; 

ЩИТОВІЙ 

Ларисі Миколаївні 

провідному спеціалісту апарату суду 

Господарського суду Донецької області; 

ЮНУСОВУ 

Андрію Султановичу 

помічнику судді управління з організаційного 

забезпечення Апеляційної палати Вищого 

антикорупційного суду; 

ЯЇЦЬКІЙ 

Олені Миколаївні 

заступнику начальника фінансово-економічного 

відділу Господарського суду Донецької області; 

ЯКОВЕНКО 

Олені Михайлівні 

помічнику судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 
 

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий 

професіоналізм, особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну 

сумлінну працю та з нагоди 50-річного ювілею від дня народження 

 

нагородити  Почесною грамотою Ради суддів України: 

 

ФЕДОРОВСЬКУ 

Любов Андріївну 

заступника керівника апарату Жовтневого 

районного суду Миколаївської області. 

 

 

          Голова 

Ради суддів України 

 

 

 

          Б.С. Моніч 

 


